DISPENSA DE LICITAÇÃO NOS TERMOS DO ART. 24, INCISO X, DA 

LEI FEDERAL Nº 8.666/93 

CNPJ: 49.562.879/0001-54 

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO CONTRATO 007/2014. 11º TERMO ADITIVO. LOCAÇÃO 

DE UMA VAGA DE GARAGEM NO CENTRO EMPRESARIAL GAPLAN. 

VALOR GLOBAL: R$ 4.166,40 (QUATRO MIL CENTO E SESSENTA E SEIS REAIS E 

QUARENTA CENTAVOS) 

DATA DE ASSINATURA: 29/04/2025 

DATA DE VIGÊNCIA: 01/05/2025 ATÉ 30/04/2026 

Itu, 09 de maio de 2025 

Ruy Jacques Ceconello 

Superintendente